
 

Stránka 1 z 2 

                                                                                                                                       Č.j. objednatele: 1495-2016-523101 
                                                                                                                                                     Č.j. zhotovitele: 37/2016 

 

DODATEK č. 1 

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV) 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřené 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                                  Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

zastoupený:  Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem Krajského 

pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Ševčík  

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Stanislav Skřipský, vedoucí pobočky Blansko

   

Adresa: Blansko, Poříčí 1569/18, PSČ 678 01   

Tel.: xxx    

E-mail: xxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxx  

Číslo účtu: xxx 

IČO/DIČ: 01312774/(není plátcem DPH)                                                              

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:                                                   Agromeli spol. s r.o. 

     Adresa:                             Olomoucká 1177/178, 627 00 Brno  

    zastoupený:                                                Ing. Josef Macek, jednatel 

 statutární orgán (dle výpisu z obch. rejstříku) 

    tel./fax:                                                      xxx  

    e-mail:                                                      xxx     

    ID DS: cd2jvb3   

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Josef Macek 

    tel./fax:                                                      xxx  

    e-mail:                                                      xxx     

    bankovní spojení: xxx 

    číslo účtu: xxx 

    IČO: 46980989     

    DIČ: CZ46980989  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C,  

vložka 8139  

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Předmět smlouvy: provedení stavby „Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice“ 

 



 

Stránka 2 z 2 

 

Tímto dodatkem se v souladu s čl. 3.3. zadávací dokumentace, čl. V. odst. 4 a čl. XVIII. odst. 3 smlouvy 

o dílo ze dne 7. 11. 2016 ( dále jen „smlouva“) mění termíny uvedené v čl. V odst. 6 této smlouvy 

z důvodu prodloužení doby trvání zadávacího řízení a současně z administrativních důvodů při podání 

žádosti o dotaci SZIF (koordinace podávání žádostí o dotaci) takto: 

 

čl. V odst. 6. nově zní „Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech: 

 

a. Termín předání a převzetí staveniště:    nejpozději do 5 pracovních 

dnů před zahájením prací 

b. Termín zahájení stavebních prací:             4. 1. 2017 

c. Termín dokončení stavebních prací:          30. 9. 2017 

d. Termín předání a převzetí díla:                                      31. 10. 2017 

( protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla )“ 

 

V souvislosti se změnou výše uvedených termínů se mění Příloha č. 2 smlouvy – harmonogram postupu 

prací (dále „harmonogram“)- uvedená v čl. XVIII odst. 5 smlouvy. Přílohou tohoto dodatku je nový 

harmonogram, který nahrazuje v plném rozsahu původní. 

 

Ostatní části smlouvy se nemění. 

 

Tento dodatek se vyhotovuje v 6 vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.  
 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že dodatek smlouvy nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

toho připojují své podpisy. 

 

 

V Brně dne 7.11.2016 

 

 

Za objednatele:                                                                   Za zhotovitele: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………      ………………………………………….. 

Ing. Jan Ševčík  Ing. Josef Macek 

ředitel Krajského pozemkového                                  jednatel společnosti 

úřadu pro Jihomoravský kraj Agromeli spol. s r.o. 

 

 


